



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 911 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTORRAMA BERGEN AS
Forretningsadresse: Kong Christian Frederiks plass 3
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Bjørn Sæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 145 698	22 688 031
Annen driftsinntekt		1 265	
Sum inntekter		18 146 963	22 688 031
Kostnader			
Varekostnad		13 873 978	17 975 281
Lønnskostnad	1	1 676 603	1 256 235
Avskrivning på varige driftsmidler	2	10 252	5 572
Annen driftskostnad		3 551 870	3 224 532
Sum kostnader		19 112 703	22 461 620
Driftsresultat		-965 740	226 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 124	11 331
Annen finansinntekt		4 561	8 075
Sum finansinntekter		10 685	19 406
Annen rentekostnad		41 155	95 742
Annen finanskostnad		1 218	1 324
Sum finanskostnader		42 373	97 066
Netto finans		-31 688	-77 660
Ordinært resultat før skattekostnad		-997 428	148 751
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-190 232	107 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		-807 196	40 928
Årsresultat		-807 196	40 928
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-807 196	40 928
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-807 196	40 928



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		-807 196	40 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	967 983	777 751
Sum immaterielle eiendeler		967 983	777 751
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	71 869	3 718
Sum varige driftsmidler		71 869	3 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			1 518
Sum finansielle anleggsmidler			1 518
Sum anleggsmidler		1 039 852	782 988
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		936 044	1 190 113
Sum varer		936 044	1 190 113
Fordringer			
Kundefordringer		2 328 272	9 243 856
Andre kortsiktige fordringer			29 605
Sum fordringer		2 328 272	9 273 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		99 204	55 767
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 204	55 767
Sum omløpsmidler		3 363 520	10 519 340
SUM EIENDELER		4 403 373	11 302 327

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	3 237 018	2 429 822
Sum opptjent egenkapital		-3 237 018	-2 429 822
Sum egenkapital		-1 237 018	-429 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 988 820	1 988 198
Sum annen langsiktig gjeld		1 988 820	1 988 198
Sum langsiktig gjeld		1 988 820	1 988 198
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	414 866	330 849
Leverandørgjeld		2 403 355	8 445 934
Skyldig offentlige avgifter		518 881	807 709
Annen kortsiktig gjeld		314 470	159 459
Sum kortsiktig gjeld		3 651 571	9 743 952
Sum gjeld		5 640 391	11 732 150
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 403 373	11 302 327



**Årsregnskap 2016
for
Kontorrama Bergen AS**

Organisasjonsnr. 994911139

Utarbeidet av:

Regnskap og Consulent Compagniet AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 1124
1803 ASKIM
Organisasjonsnr. 998097673



Til generalforsamlingen i Kontorrama Bergen AS

ÅRSBERETNING FOR 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering

Kontorrama Bergen AS selger kontorinnredninger til kunder i Hordaland samt tilsluttende områder som naturlig kan betjenes fra kontoret i Bergen. Selskapet har ved årets slutt 3 ansatte på salg og 1 på levering/montering. Selskapet kjøper administrative driftstjenester fra morselskapet Veivalg Innendørs AS.

Selskapet holder til i nye og tidsmessige lokaler i Kong Christian Frederiks plass 3 i Bergen.

2. Resultat 2016

Omsetningen for 2016 ble NOK 18.146.963.-, med et driftsresultat på NOK – 965.740.-. Ordinært resultat ble NOK -807.196.-. Omsetning og driftsresultat er lavere enn budsjettet, og 2016 ble et dårligere år enn forventet. Årsaken til dette er blant annet at 1 selger er ute i permisjon, og ansettelse av ny selger. I tillegg er det ansatt en montør. Alt dette har bidratt til mindre tid til salgsarbeid og dårligere resultater. Det var også forventet høyere omsetning på ny selger. Salget til denne tok lenger å få i gang.

3. Fortsatt drift

Det ble i løpet av 2016 gjort grep for å stå bedre rustet for å løfte selskapet opp til høyere omsetning og mer effektiv drift. Det forventes at dette arbeidet skal gi resultater i 2017, og at dette vil gi positive resultater og forventet resultat. Med bakgrunn i dette anbefales det fortsatt drift av selskapet.

3. Egenkapital

Egenkapitalen for selskapet økte negativ til NOK – 1.237.018.-. Som følge av det dårlige resultatet for 2016 medfører dette at selskapet drives med tapt egenkapital.

4. Likestilling

Av selskapets 4 ansatte er det 2 kvinner og 2 menn. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

5. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er meget godt, og det er ikke registrert sykefravær i 2016.

6. Ytre miljø

Selskapet påvirker det ytre miljøet minimalt, og tar hånd om alt avfall i tråd med retningslinjer om sortering og gjenvinning.

Oslo, den 25.06.2016

Odd Bjørn Sæter
Styrets leder

Birthe Ørbeck-Lomheim
Daglig leder/styremedlem



Kontorrama Bergen AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 145 698	22 688 031
Annen driftsinntekt		1 265	0
Sum driftsinntekter		18 146 963	22 688 031
Driftskostnader			
Varekostnad		13 873 978	17 975 281
Lønnskostnad	1	1 676 603	1 256 235
Avskrivning på varige driftsmidler	2	10 252	5 572
Annen driftskostnad		3 551 870	3 224 532
Sum driftskostnader		19 112 703	22 461 620
DRIFTSRESULTAT		(965 740)	226 411
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 124	11 331
Annen finansinntekt		4 561	8 075
Sum finansinntekter		10 685	19 406
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		41 155	95 742
Annen finanskostnad		1 218	1 324
Sum finanskostnader		42 373	97 066
NETTO FINANSPOSTER		(31 688)	(77 660)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(997 428)	148 751
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(190 232)	107 823
ORDINÆRT RESULTAT		(807 196)	40 928
ÅRSRESULTAT		(807 196)	40 928
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(807 196)	40 928
SUM OVERF. OG DISP.		(807 196)	40 928



Kontorrama Bergen AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	967 983	777 751
Sum immaterielle eiendeler		967 983	777 751
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	71 869	3 718
Sum varige driftsmidler		71 869	3 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	1 518
Sum finansielle anleggsmidler		0	1 518
SUM ANLEGGSMIDLER		1 039 852	782 988
OMLØPSMIDLER			
Varer		936 044	1 190 113
Fordringer			
Kundefordringer		2 328 272	9 243 856
Andre kortsiktige fordringer		0	29 605
Sum fordringer		2 328 272	9 273 461
Bankinnskudd, kontanter o.l.		99 204	55 767
SUM OMLØPSMIDLER		3 363 520	10 519 340
SUM EIENDELER		4 403 373	11 302 327



Kontorrama Bergen AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(3 237 018)	(2 429 822)
Sum opptjent egenkapital		(3 237 018)	(2 429 822)
SUM EGENKAPITAL		(1 237 018)	(429 822)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 988 820	1 988 198
Sum annen langsiktig gjeld		1 988 820	1 988 198
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 988 820	1 988 198
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	414 866	330 849
Leverandørgjeld		2 403 355	8 445 934
Skyldig offentlige avgifter		518 881	807 709
Annen kortsiktig gjeld		314 470	159 459
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 651 571	9 743 952
SUM GJELD		5 640 391	11 732 150
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 403 373	11 302 327

Oslo 29.05.2017
Styret i Kontorrama Bergen ASOdd Bjørn Sæter
StyrelederBirthe Ørbeck-Lomheim
Daglig leder



Kontorrama Bergen AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.



Kontorrama Bergen AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har pr. 31.12.16 hatt 4 årsverk.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 398 995	1 043 066
Arbeidsgiveravgift	233 001	177 723
Pensjonskostnader	29 635	19 696
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 971	15 750
Totalt	1 676 603	1 256 235

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder		700 793
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon		42 500
Samlet honorar til revisor		42 500

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder. Det er ikke utbetalt honorar til styremedlemmer.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorsike tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	27 860
+ Tilgang	78 403
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	106 263
Akk. av/nedskr. pr 1/1	24 141
+ Ordinære avskrivninger	10 253
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	34 394
Balansført verdi pr 31/12	71 869
Prosentatsats for ord.avskr	20-33



Kontorrama Bergen AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-997 428
+ Permanente og andre forskjeller	75 167
+ Endring i midlertidige forskjeller	-6 997
= Inntekt	-929 258

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-190 232
= Ordinær skattekostnad	-190 232
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	10 715	3 718
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	4 043 981	3 114 723
= Grunnlag utsatt skatt	-4 033 266	-3 111 005
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	4 033 266	3 111 005
= Grunnlag utsatt skattefordel	4 033 266	3 111 005
Utsatt skattefordel	967 983	777 751

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer pålydende kr 10 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 000 000.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Stemmerett pr. aksje	Utbytterett pr. aksje
Ordinære aksjer	2 000 000	200	10 000	1	1
Sum	2 000 000	200	10 000		



Kontorrama Bergen AS

Noter 2016

Selskapet har 2 aksjonærer,

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel	Stemme-rett
Veivalg Innendørs AS	959 783 772	160	80,00 %	80,00 %
Birthe Ørbeck-Lomheim		40	20,00 %	20,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

Birthe Ørbeck-Lomheim er daglig leder

Odd Bjørn Sæter er styrets leder. Han eier alle aksjer i Veivalg Innendørs AS.

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	330 849	258 754
Pantsatte eiendeler:		
Driftstilbehør	3 718	9 290
Varelager	1 190 113	661 253
Sum pantsatte eiendeler	1 193 831	670 543
Garantiansvar, kausjoner mv		
Factoring	1 500 000	1 500 000

Selskapet har en generell garanti på kr. 300 000
Kassakredittlimit er lik 700 000
Det er stilt sikkerhet for ethvert mellomværende
Solidarisk kausjon
Det er stilt sikkerhet av Kontorrama AS

Note 6 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 000 000	-2 429 822	-429 822
Anvendt til årsresultat		-807 196	-807 196
Pr 31.12.	2 000 000	-3 237 018	-1 237 018